DE  ARQUIVOS  E  CERTIFICADOS,  E  AS  POSSÍVEIS
ATUALIZAÇÕES DO SOFTWARE, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO
E SUPORTE TÉCNICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE
AUTOMATIZAÇÃO  COMPLETA  DE  PROCESSOS  INTERNOS  E
EXTERNOS DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BOA
SAÚDE/RN, no importe global de R$: 18.000,00 (dezoito mil reais).

Boa Saúde/RN, 03 de julho de 2023

Evaldo de Oliveira Gomes
Vereador Presidente